
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

18 " 05 2022г. № 445-П 

г. Иркутск 

О создании студенческого 
клуба по интеллектуальной 
игре «Black seal» 

В целях активного привлечения обучающихся к интеллектуальной 
игре и развитию современных направлений интеллектуального спорта в 
университете 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать студенческий клуб по интеллектуальной игре мафия 
«Black seal» при управлении по молодежной политике, без организации 
структурного подразделения. 

2. Специалиста по профилактической работе Набока А.В., назначить 
руководителем Студенческого клуба по интеллектуальной игре мафия 
«Black seal», без введения штатной ставки. 

3. Руководителю студенческого объединения Набока А.В., 
разработать положение Студенческого клуба и внести информацию на сайт 
университета. 



Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по 
молодежной политике Челпанову И.А. 

И.о. ректора V*- <л В.В.Смирнов 


